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   Notabene

Fra lokalforeningene
«Generalforsamling i Oplandenes tand­
lægeforening holdtes den 3. oktober 
1925 hos tandlæge Aschenberg paa 
Dehli gaard i Furnes. 

Hovedstyrets forslag om forandring i 
lovens § 10 blev enstemmig vedtat, 
derimot vandt tandlæge Moestues 
forslag om navneforandring til «Norsk 
tandlægeforening» ingen tilslutning.

Tandlæge Ivar Krohn demonstrerte 
derefter forskjellige interessante tilfælder 
fra praksis. Den officielle del av program­
met avsluttedes med en indstændig 
henvendelse til den norske tandlæ­
gestand fra tandlæge Aschenberg. 

I tilslutning til generalforsamlingen 
holdtes om formiddagen flere interessan­
te demonstrationer paa tandlæge Løkens 
kontor.

Man gik saa over til det selskabelige 
samvær, og langt ut i de smaa timer 
hygget man sig paa det beste i de store, 
lavloftede stuer paa Dehli gaard.»

  Tidende nr. 1, 26. aargang, desember 1925 

«Fra avisen Nationen – Hvis Norge gjør 
som Sverige:
Tannlegeregninger på Trygdekassen?
I Sverige behøver ingen lenger være redd 
for skyhøye tannlegeregninger. Alle sven­
ske borgere får refundert størsteparten 
av utgiftene ved all tannlegebehandling 
gjennom den ett år gamle «tandvårds­
försäkringen».

Ikke minst forebyggende vil denne 
ordningen bety mye. Vi regner med at 
antall tannskader og gebisser vil synke 
betraktelig, sier den svenske tannlegen 
Hans Sundberg fra den svenske Socialsty­
relsen i en samtale med Nationen. 
Sundberg er i Oslo i forbindelse med Den 
norske tannlægeforenings landsmøte, og 
innledet i går om erfaringene med den 
nye svenske ordningen.

Alle under 17 år – det vil snart utvides 
til 19 – får helt gratis tannlegebehand­
ling. Alle over 17 år får minst 50 pst. Av 
kostnadene refundert fra trygdekassen. 
For forebyggende tiltak refunderes hele 
75 pst. All behandling som overstiger 
1000 kr refunderes med 75 pst.»

  Tidende nr. 12, desember 1975

Tennene hjem til kommunen
«Vi har mange tjenester som er gode 
hver for seg. Men vi mangler helheten. Vi 
deler inn tjenestene våre. Etter diagnoser. 
Etter kroppsdeler. Etter alder. De ulike 
bitene hører hjemme på ulike kontorer 
og i ulike sektorer. Det blir for mange 
biter. Og det blir for lite helhet. Dere vet 
dette bedre enn noen. For tennene har jo 
ikke hørt hjemme i kommunen engang. 
De har ligget i fylkeskommunen. Så dere. 
Det er på tide å samle sammen bitene. 
Det er på tide å lage helhetlige helse­
tjenester der folk lever livene sine. Og det 
er på tide at tennene også kommer dit. 
Hjem til kommunen.»

  Fra helse- og omsorgsminister  
Bent Høies tale til NTFs landsmøte 

Tidende nr. 11, desember 2015
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